
'O P  - KVALITA 2 'VO"A ll 1 H T  E  O  R O V A H Y
O R E R A Č M Í
P R O G R A M

M NISttRSTV O  
PflO M ISIN I 
ROZVOJ C»

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. MS-052/14

Statutární město Mladá Bolesla\
Sídlo:
1C:
jednající: 
BankoMií >pojeni: 
Číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
tel.:

Komenského náměstí 61. 293 49 Mladá Boleslav 
00238295
ML Dr. Raduan \welati. primátor 
Česka spořitelna a..v 
19-6633—22 0800
Ing. Jiří Beranek, vedoucí Odboru řízeni projektu 
733 69- 811

e-mail: beranek u mb-net.cz
na straně jedné jako ..Objednatel"

a

MARBF.S C ONSULTING s.r.o.
Sídlo:
Korespondenční adresa: 
IČ:
DIČ:
jednající:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
tel. tax kontaktní osobv: 
e-mail:

Brojova 2113 16. 326 00 Pl/.eň 
Brojova 2113 16.326 00 Plzeň 
252120"9 
CZ252120"9 
Ing. Petr \  >biral. jednatel 
l  niC ředit Bank a.s.. pobočka Plzeň 
2102150295 2 “00 
Ing. Jiří Berkovec 
724 042 06"
jiri.berkovec a marbes.cz 

zápis ve veřejnem rejstříku: vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C. č. vložkv 8963 
na straně druhé jako ..Zhotovitel"

(Objednatel a Zhotovitel jsou dale společně léž označováni jako ..Strany" nebo ..Smluvní strany" 
nebo kdokoli /  nich jednotliv ě též ..Strana" nebo ..Smluvní strana")

uzavírají podle.  ̂ 2586 a násl. /. č. 89 2012 Sb.. občanského zakomku v platném zněni (dále jen 
..občanskv zákoník"), a í; 58 odst. “ zákona č.121 2000 Sb.. o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, v platném zněni (dále jen ..autorský 
zákon") tento Dodatek č. 1 (dále jen ..Dodatek") ke Smlouvě o dílo č. MS-052 14 (dále jen 
..Smlouva").

Pream bule

Tento Dodatek se uzavírá v souvislosti s vyzvou Objednatele kjednáni v jednacím řízeni bez 
uveřejněni, jejímž cílem je zajištěni realizace nových rozšiřujících požadavku nezařazených 
v zadávací dokumentaci projektu reg.č. CZ. 1.06 2.1.00 22.09368 ..Konsolidace a SW úřadu a 
elektronizace agend města Mladá Boleslav" (dále jen ..Projekt"). Objednatel je v rámci tohoto 
projektu příjemcem finanční podporv z Integrovaného operačního programu (dále jen JOP"). č. výzv v 
22 (dále jen ..Yvzva").

Dodatek é. 1 ke Smlouvě o dílo č. MS-052 14 Strana 1 z 3



I
J

I. Předmět plnění

2 . 1.

2 .2.

2.3.

.4.

Zhotovitel se tímto Dodatkem zavazuje rozšířit předmět díla dle Smlouvy o m o  požadavky
Objednatele:

a) Rozšíření funkcionality EAS MB \ části agendoveho subsystému PROXIO-AGENDIO o 
expon seznamu děti. kterých se týká zápis do základní školy. Požadavek vznikl na 
základě nové zákonné povinnosti (zákon č. 561 2004 Sb. §36 odst. 8) \ práci Odboru 
školstv í. kultury a tělovýchov > Objednatele.

b) Migrace stávajících dat lokálního registru obvvatel (ROB) v systému 1DIS do lokálního 
ROB systému Proxio firmv MARBESarbes CONSULTINGconsulting s.r.o.. pro práci 
všech odborů Objednatele.

c) Rozšíření počtu školicích hodin o 62.5 hodin pro uživatele EAS MB na rozsah potřebný 
podle Cílového konceptu projektu.

Smluvní strain se dohodiv na ceně za provedení rozšiřujících částí díla. ve v vši 202.312,- 
(slov v: dvě staě dva tisíce tři stadvanáct korun českých) včetně DPH, (dále jen ..cena rozšíření 
díla"), tj. cena rozšíření díla bez DPH 167.200.- Kč (slovy: sto šedesát sedm tisíc dvě stač 
korun českých) a DPH 35.112.- (slovy: třicet pět tisíc jednoe sto dvanáct korun českých). 
Uvedená cena bez DPH je cenou pevnou a nejvýše připustnou po celou dobu trvání smlouvy.
V případě změny legislativy bude účtována DPI I podle platných předpisů.

V ceně rozšíření díla jsou zahrnuty veškeré nákladv Zhotovitele, které při plnění svého 
závazku dle tohoto Dodatku vynaloží. Cena rozšířeni díla nebude po dobu jeho plněni 
předmětem zvýšení. Zhotovitel prohlašuje, že všechnv technické, finanční, věcné a ostatní 
podminkv rozšíření díla zahrnul do kalkulace cenv rozšíření díla. Zhotovitel výslovně 
prohlašuje, že součástí cenv rozšíření díla jsou i veškeré nákladv spojene se splněním 
podmínek pro realizaci rozšíření díla dle obecně záv azných právních předpisu.

Objednatel uhradí cenu rozšířeni díla po realizaci a ukončení akceptačních testů rozšiřujících 
částí díla v termínu dle Etapv X. projektu.

Po řádném protokolárním předání a převzetí Etapv X. (viz článek X. odst. 10.1. Smlouvy) a 
uplynutí lhůtv dle či. X. odst. 10.6. Smlouvy bude Zhotovitelem vystaven a Objednateli 
předán daňový doklad -  faktura.

Faktura bude vystavena se splatností 30 kalendářních dní ode dne doručení Objednateli. 
Faktura vystavená Zhotovitelem dle tohoto Dodatku musí obsahovat pojmové náležitosti 
daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a zákonem č. 563/l ()91 Sb.. o účetnictví, ve zněni pozdějších předpisů, a 
dále následující údaje:

II. Cena a platební podmínky

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. MS-052/14 Strana 2 z 3



- náze\ a registrační číslo Projektu IOP dle Preambule tohoto Dodatku.
- číslo Smlou\\ a Dodatku
- identifikaci Objednatele podle $mlouv\ a Dodatku
- identifikaci Zhoun itele podle Smlouw a Dodatku
- označeni bank> a číslo účtu. na kter> má lni platba zaplacena. \četně konstantního a 

variabilního symbolu
- den splatnosti a den uskutečnění zdanitelného plněni
- název a popis poskytnutčeh Dodávek s odkazem na Smlouvu a Dodatek
- účtov anou částku bez DPH
- vyčíslenou částku DPH
- celkovou částku včetně DPH
- jakékoliv další údaje vvžadované pro účetní a daňovv doklad příslušinmi Právními 

předpis}

Přílohou fakturv dále bude akeeptačni protokol v omladu s čl. X. Smlouw.

V případě, že daňovv doklad nebude obsahoval uvedené údaje či bude neúplně či nebude mít 
všechnv přílohy, je Objednatel oprávněn daňovv doklad vrátit ve Unite do data jeho splatnosti 
Zhotoviteli. Zhotovitel je povinen takovv daňow' doklad opravit, abv splňoval podminkv 
stanoveno touto Smlouvou. Unita splatnosti běží znovu od dodáni nove nebo opravené 
fakturv.

Objednatelem podepsanv předávací protokol nezbavuje Zhotovitele odpovědnosti za řádné 
provedení předmětu díla jako celku bez vad a nedodělku.

III. Závěrečná ustanovení

3.1. Tento Dodatek nabvvá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

3.2. Tento Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž tři obdrží Objednatel a jedno 
Zhotov itel.

3.3. Smluvní strain se dohodiv, že kromě závazku smluvních stran specifikován}eh tímto 
Dodatkem zůstávají nadále v platnosti a účinnosti všechna ustanovení Smlouvy z jejichž 
povah} vvplwa. že jsou nedotčena tímto Dodatkem.

3.4. Zněm tohoto Dodatku bvlo projednáno a schváleno Radou města Mladá Boleslav usnesením

V Mladé Boleslav i. /ne V Plzni, dne

za zhotov itele

Ing. Miroslav Dvořák, jednatelMl Dr. Raduan Nvvelati. primátor

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. MS-052 14 Strana 3 z 3
'< /



DOLOŽKA

lento právní úkon statutárního města Mladá Bolesla\ byl schválen primátorem města 
\ souladu s ustanovením í; 103 odst. 4 pism. g) zákona o obcích a s usnesením Rad> města 
Mladá Bolesla\ č. 1110 ze dne 30.července 2015

V Mladé Boleslavi dne 5.8.2015

Bc. Marie Bičáková
\ cdouci správního odboru a obecního živnostenského úřadu 
Magistrátu města Mladá Boleslav


